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KARŞIYAKA



4 yaşlar Fransız Kültür’de

Anaokulu öğrencilerinin yeni öğrenmeye başladıkları Fransız dilini okul ortamı dışında kullanabilmeleri,
Fransızca iletişim becerilerini geliştirmeleri ve Fransızca konuşulan bir yeri tanımaları amacıyla düzenlenen
gezi Fransız Kültür Merkezi yetkililerinin çocukları karşılaması ile başladı. Karnaval temasıyla
gerçekleştirilen gezide görevliler tarafından sorulan Fransızca sorularını yanıtlayan minikler maske yapma
atölyesinde birbirinden renkli maskeler yaptı. Fransızca bir film izleyen anaokulu 4 yaş sınıfı öğrencileri
eğitici bir günün ardından okula geri döndü. 

Özel Piri Reis Okulları anaokulu hazırlık sınıfı öğrencileri İzmir Fransız Kültür Merkezini
ziyaret etti. 



Özel Karşıyaka Piri Reis Okulları anaokulu 4 yaş ve hazırlık sınıfı öğrencileri Arkas
Göztepe Sanat Merkezi'ni ziyaret etti.

Türk ressamlarını tanıdılar

Göztepe Arkas Sanat Merkezindeki Gelenek ve Modernite adlı
sergiyi gezen minik öğrenciler Türk resim sanatının
modernleşme sürecindeki önemli duraklarını keşfetme ve iki
yüzü aşkın eserden oluşan bu zengin koleksiyonu inceleme
fırsatı buldu. Sergide bulunan eserlerdeki renk, desen ve
motifleri keşfeden anaokulu öğrencileri gezinin ardından
gözlemlerini görsel sanatlar öğretmenleri eşliğinde yaratıcı
eserlere dönüştürdü.



Özel Karşıyaka Piri Reis Okullarının geleneksel şiir gecesinde 6. sınıf öğrencileri “Oyun
Şiirle Bulşunca” adlı gösteri ile izleyenleri unutulmayan çocukluk yıllarına götürdü. 

Oyunun şiiri

Türkçe öğretmenleri tarafından yazılan, pek çok ünlü Türk,
Fransız ve İngiliz şairin oyun üzerine yazdığı şiirinin
şarkılar, tiyatro, dans ile harmanlandığı gecede öğrenciler
oyun kavramının tarihini, çocuklar ve insanlar için anlamını
eğlenceli bir dille sahneye taşıdı. Nostaljik sokak ve ev
oyunlarını günümüzün dijital oyun dünyasıyla birleştiren
gösteri izleyenlerin büyük beğenisini topladı.



İngilizce dolu üç gün

Öğrencilerin Fransızcanın yanı sıra İngilizceyi de doğal ortamında kültürüyle birlikte öğrenmesi amacıyla
düzenlenen etkinlikte anaokulu öğrencileri hikâyeler ve şarkılar eşliğinde Londra’yı keşfederken çay partisi
etkinliğiyle İngiliz kültürünü tanıdı. İlkokul öğrencileri önemli mekânları öğrenerek yarışmalar ve sunumlarla
İngilizcelerini aktif olarak kullanırken ortaokul öğrencileri edebiyat, tarih ve kültür temalı çalışmalarla
bir yolculuğa çıktı. British Days boyunca tüm öğrenciler İngilizceyi yalnızca bir ders olarak değil, hayatın
içinde kullanılan yaşayan bir dil olarak deneyimleme fırsatı buldu.

Özel Karşıyaka Piri Reis Okullarında üç gün süren İngilizce Günleri (British Days)
kapsamında anaokulundan ortaokula kadar tüm öğrenciler öğrendikleri İngilizceyi kullandı.



Özel Güzelbahçe Piri Reis Okulları, Dünya Bilgiler Yarışması (WSC) İzmir etabından 47
madalya ile döndü.

Her yıl 67’den fazla ülkeden 50 bin’den fazla öğrencinin katıldığı, öğrencilere okulda öğretilmeyen ilginç
dersler vermeyi ve farklı kültürlerden insanları ortak bir zeminde buluşturmayı amaçlayan Dünya Bilginler
Yarışması (World Scholar’s Cup) İzmir elemeleri 17- 19 Ocak tarihleri arasında Özel Ege Lisesinde
gerçekleştirildi. İngilizce eğitim veren okullar arasında düzenlenen en prestijli turnuvaya Özel Karşıyaka
Piri Reis Okulları dört takımla katıldı. Eğitim dili Fransızca olan Piri Reisliler “Are we yet there?” teması
kapsamında 4 farklı dalda mücadele etti. “Collaborative Writing, Scholar’s Bowl, Scholar’s Challenge”
etaplarında 14 altın ve 33 gümüş madalya kazanan takımlar dünya elemelerine katılma hakkı kazandı.

WSC’de Karşıyaka’ya 47 madalya



Özel Karşıyaka Piri Reis Okulları Destination Imagination (DI) Kulübü öğrencileri Türkiye
Turnuvasından 4. olarak döndü.

Türkiye’nin seçkin okullarında öğrenim gören öğrenciler gerçek yaşamda karşılarına çıkacak problemleri
çözmelerini sağlayacak becerilerini geliştirme ve buldukları çözümleri tiyatro yetenekleri ile birleşterek
yarıştıkları Destination Imagination (DI) Türkiye Turnuvası Antalya’da gerçekleştirildi. 
Özel Karşıyaka Piri Reis Okulları DI Kulübü öğrencileri turnuvaya Güzel Sanatlar Meydan Okuma Kategorisinde
(Fine Arts Challange) DrumA, Doğaçlama Meydan Okuma (Improvisation Challange) Kategorisinde PiriAnka ve Hizmet
Öğrenme (Give and Take) Kategorisinde Pirimiridi adlı üç takım ile katıldı. Hizmet Öğrenme Kategorisinde
verilen görevi kısa sürede tamamlayan Pirimiridi takımı turnuvayı 4. olarak tamamladı ve ABD’de yapılacak olan
dünya finaline katılma hakkı elde etti. 

Karşıyaka Piri Reis DI’da 4. oldu 



Lisesiler MUN konferanslarında

Öğrencilerin Birleşmiş Milletlere üye ülkelerin delegesi olarak BM’yi ilgilendiren konular hakkında İngilizce
olarak tartıştıkları, çözüm ürettikleri aynı zamanda, Birleşmiş Milletlerin işleyişini öğrendikleri simülasyon
konferansı olan Model United Nations (MUN) konferansları 7-8 Şubat ile 26 Şubat- 1 Mart 2026 tarihlerinde
gerçekleştirildi. Oturum ve simülasyon çalışmalarında aktif temsil görevleri üstlenen öğrenciler açlık, gıda
güvenliği, sürdürülebilir tarım gibi küresel konular üzerinde çalışarak çözüm önerileri geliştirme ve tartışma
fırsatı buldu. Diplomasi, müzakere, görüşlerini savunma ve çok dilli iletişim alanlarında yetkinliklerini
geliştirme fırsatı elde eden öğrenciler küresel perspektiflerini geliştirerek akademik deneyim kazandı.

Özel Arkas Piri Reis Lisesi akademik güçlendirme sınıfı öğrencileri İzmir Özel Tevfik Fikret
Okulları ve İzmir Amerikan Lisesinin ev sahipliğinde düzenlenen Model United Nations (MUN)
konferanslarına katıldı.



Özel Arkas Piri Reis Anadolu Lisesi öğrencileri İngilizce değimler aracılığı ile iletişim
becerilerini arttırdıkları atölye çalışmasına katıldı.

İngilizce değimler öğrendiler

"Gelişmelerden Haberdar Mısınız? Kültürel ve Kişisel Bağlantı Yoluyla
Deyimlerin Aracılığı (Are You in the Loop? Mediating Idioms through
Cultural and Personal Connection)" adlı ve etkileşim temelli atölye
çalışmasında öğrenciler yeni İngilizce değimler öğrendi. Değimlerin dil
içerisindeki yeri ve öneminin yanı sıra kültürel bağ kurma süreçlerinin
ele aldığı atölye çalışmasında öğrenciler çeşitli istasyonlarda
İngilizce becerilerini arttırma fırsatı buldu.

Öğrencilerin Fransızca ve İngilizce iletişim becerilerini en üst düzeye çıkartmak için sürdürülen çalışmalar
kapsamında ABD Dışişleri Bakanlığı Bölgesel İngilizce Dil Ofisi (RELO) görevlisi Dil Uzmanı Sarah Rochelle
Howe, akademik güçlendirme sınıfı öğrencileri ile buluştu.



Bursluluk sınavı yapıldı

Özel Arkas Piri Reis Lisesinin, Özel Piri Reis Okulları öğrencilerine yönelik düzenlediği
bursluluk sınavı yapıldı.

Piri Reis Okullarının Karşıyaka ve Güzelbahçe kampüslerinde 8.
sınıfta öğrenim gören 60 öğrenci Özel Arkas Piri Reis Lisesinin
kendilerine tanıdığı doğrudan geçiş hakkının yanı sıra,
gelişimlerini ölçerek akademik başarılarını desteklemek
amacıyla yaptığı bursluluk sınavına katıldı. Fransızca, fen,
matematik derslerini kapsayan sınavın ardından öğrenciler Arkas
Piri Reis Lisesi öğretmenleri tarafından hazırlanan eğlenceli
atölye çalışmalarına katılma fırsatı buldu. 



5’ler Uzay Kampında

Uzay bilimleri ve teknolojileri alanında bilinçlendirmeyi hedefleyen “Yıldızlar ve Gezegenler Macerası”
programına katılan öğrenciler uzay mekiği simülatörü, yer kontrol merkezi ve uzay istasyonu entegrasyonu ile
sanal bir uzay uçuşu deneyimi yaşadı. 
Temel astronomi, uzayda yaşam, yıldızlar ve gezegenler konularında uygulamalı eğitimlere katılan öğrenciler
bir yandan öğrenirken bir yandan eğlendi.

Özel Piri Reis Okulları 5. sınıf öğrencileri hafta sonunu Ege Serbest Bölgesinde bulunan
İzmir Uzay Kampı’nda geçirdi.



Özel Piri Reis Okulları robotik takımları Legologists ve Kaşifler, bu yıl arkeolojik
süreçleri, yeraltı yapılarıyla gizli kalmış sırları ve eski uygarlıkların izlerini
araştırarak insanlık tarihine ışık tutmak amacıyla “Unearthed” temasıyla düzenlenen 22.
First Lego League Türkiye turnuvasına katıldı.

Piri Reis First Lego League’de 

Bilim Kahramanları Derneği tarafından bu yıl 22. kez organize edilen First Lego League Türkiye Turnuvasının
Ege Bölgesi elemeleri hafta sonu Gaziemir’de bulunan İzmir Fuar Alanında yapıldı. Turnuvaya Özel Karşıyaka
Piri Reis Okulları “Kaşifler”, Özel Güzelbahçe Piri Reis Okulları “Legologists” adlı takımlar ile katıldı. Ege
Bölgesinden 71 okulun katıldığı turnuvada takımlar geçmiş ve arkeolojiyi inceleyen bir tema çerçevesinde proje
üreterek keşifleriyle yeraltına ışık tutmaya çalıştı. 
Ürettikleri yenilikçi projelerini tanıtan Kaşifler ve Legologists takımları tasarladıkları özgün robotlarıyla
verilen görevleri tamamlamaya çalıştı. Öğrenciler bu süreçte kodlamanın yanı sıra takım çalışması, dostça
rekabet, yenilikçilik, keşif gibi değerleri pekiştirme şansı buldu.



Gelenek ve Modernite adlı sergiyi gezen öğrenciler bir yandan keyifli bir sanat yolculuğuna çıkarken diğer
yandan müze ve sergi gezme kültürü hakkında bilgi edindi. Sergide bulunan geleneksel Türk ressamlarının
eserlerindeki renk, desen ve motifleri keşfederek sanatın geçmişten günümüze uzanan yolculuğuna şahitlik eden
2’ler gözlemlerini yorumlayarak görsel sanatlar dersinde kendi eserlerini ortaya koydu. 

Gözlemlerini yaratıcı eserlere dönüştürdüler
Özel Karşıyaka Piri Reis Okulları 2. sınıf öğrencileri görsel sanatlar dersi kapsamında
Arkas Göztepe Sanat Merkezini ziyaret etti. 



Özel Karşıyaka Piri Reis Okulları 4 ve 7. sınıf öğrencileri Arkas Deniz Tarihi Müzesini
gezerek denizcilik tarihinin iz bırakan hikayeleri ile buluştu.

Piri Reisliler Deniz Müzesinde

Görsel sanatlar dersi kapsamında gerçekleştirilen gezilerde öğrenciler
tarihi haritalardan deniz ile ilgili yağlı boya tablolara, gemi
maketlerinden gemilerde kullanılan çeşitli aletlere kadar denizcilik
kültürünü yansıtan pek çok detayı yakından inceleyerek merak ettikleri
konuları keşfetmenin heyecanını yaşadı. Deniz Tarihi Müzesi’nin
ardından Mattheys Köşkü Anadolu Halıları Sergisini ziyaret eden 7’ler
Anadolu’nun zengin kültürel mirasını ve sanatın tarihsel yolculuğunu
yakından tanıma fırsatı buldu.



Özel Piri Reis Okullarının 2025 2026 Eğitim Öğretim Yılı öğretmen seminerlerinin 3.sü
Karşıyaka kampüsünde gerçekleştirildi.

Öğretmenlerin sınıf içindeki bireysel öğrenme farklılıklarını
tanımaları, nöroçeşitli öğrencilerin ihtiyaçlarını daha doğru analiz
edebilmeleri ve kapsayıcı öğrenme ortamları oluşturabilmeleri
hedeflendiği seminerde kapsayıcı eğitim anlayışı nöropsikolojik bir
çerçevede ele alınarak oyunlaştırma temelli uygulamaların, farklı
öğrenme profillerine sahip öğrencilerin öğrenme süreçlerini
desteklemedeki rolü paylaşıldı.

Öğretmenlere nöroçeşitlilik semineri

Öğretmenlerin mesleki gelişimlerinin sürdürülmesini sağlamak amacıyla yıllık olarak planlanan seminere Özel
Piri Reis Okullarının Güzelbahçe ve Karşıyaka kampüsleri ile Özel Arkas Piri Reis Lisesinde görevli 180’e
yakın eğitimci katıldı. 
Bir Arada Eğitim ve Danışmanlık Merkezi uzmanları Tuğba Atasoy Güreli, Özge Can Görgün ve Onur Kurtuluş Kara
tarafından verilen “Sınıfta Kapsayıcılık ve Nöroçeşitli Öğrencileri Desteklemede Oyunlaştırma” adlı seminerde
öğrencilerin öğrenme alanındaki farklılıklar ve bu farklılıklara yönelik yaklaşımlarla çözüm önerileri
üzerinde duruldu.



Özel Arkas Piri Reis Lisesi, Ege Bölgesi Özel Okullar Derneği (EBÖOD) üye okullar
toplantısına ev sahipliği yaptı. 

Eğitim sektörünü değerlendirdiler

Üye okulların kurucu, temsilci ve yöneticilerinin katıldığı
toplantı EBÖOD Yönetim Kurulu Başkanı ve Özel Rota Koleji Genel
Müdürü Kadir Açıkbaşlar’ın açılış konuşmasıyla başladı.
Toplantı gündeminde yer alan başlıkların ele alınarak eğitim
sektöründeki gelişmelerin kapsamlı bir şekilde
değerlendirildiği toplantı. EBÖOD Yüksek İstişare Konseyi
Başkanı ve Çakabey Okulları Kurucu Temsilcisi Zafer Eraslan’ın
“Özel Okulları Anlamak” adlı sunumu ile sona erdi.
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